PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1633/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0009.0010961/2024-45,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1021/2023, para constar o seguinte:

DESIGNAR os integrantes do MPPI abaixo relacionados para compor a Comissão de Planejamento e Gestão Sustentável:

Cláudia Pessoa Marques da Rocha Seabra

Chefe de Gabinete

Denise Costa Aguiar

Assessora de Planejamento e Gestão

Áurea Emília Bezerra Madruga

Coordenadora do CAOMA

Jorge Magalhães da Costa

Analista ministerial do CAOMA

Marcílio de Oliveira Silva

Coordenador da Coordenadoria de Apoio Administrativo

Afrânio Oliveira da Silva

Coordenador da Coordenadoria de Licitações e Contratos

Francisco Eduardo Lopes Viana

Coordenador da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos

Sidney Feitosa da Silva

Controlador Interno

Alisson Rubens da Silva Sousa

Assessor Técnico da Assessoria de Planejamento e Gestão

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de maio de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 16/05/2024, às 12:36, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0746019 e o código CRC 03AC6C5F.

16/05/2024, 12:45 SEI/MPPI - 0746019 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=865846&infra_siste… 1/2

16/05/2024, 12:45 SEI/MPPI - 0746019 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=865846&infra_siste… 2/2